РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О прекращении осуществления исполнительными органами государственной власти Владимирской области полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Владимир Владимирской области по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

Принят Законодательным Собранием области

22 ноября 2018 года

Статья 1

Прекратить осуществление исполнительными органами государственной власти Владимирской области полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Владимир Владимирской области по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования город Владимир Владимирской области.

Статья 2

Признать утратившим силу Закон Владимирской области от 10 мая 2017 года № 36-ОЗ «О перераспределении полномочий по предоставлению земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, между органами местного самоуправления муниципального образования город Владимир Владимирской области и исполнительными органами государственной власти Владимирской области» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 10 мая, № 3300201705100006).

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года.

И.о. Губернатора Владимирской области

В.П. Кузин

Владимир 6 декабря 2018 г. № 128-О3